El área no tiene un uso de suelo definido por lo que este fue solicitado al municipio 

de Colon a través de la nota S/N fechada 19 de febrero de 2019 y recibida el 11 de 

marzo de 2019. Ver anexos 

5.9 Monto global de la inversión  

El monto global del proyecto corresponde a CUATROCIENTOS CINCUENTA 

MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON DIESCISÉIS (US$ 

450,284.16). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

Por medio de las características físicas del área de estudio se puede tener una idea 

más clara de los posibles impactos que pudieran generarse a raíz del proyecto, así 

como también de las consideraciones que se debieran tener en cuenta, a la hora de